
            Planificare sesiune examene

Ziua Data Sala Ora Grupa
Specializarea/

An de studiu
Cadru didactic Disciplina 

Lu 04 June 2018 EII2 11,00 Comșiț Mihai Culoare în designul de produs

Ma 05 June 2018 GI16 8,00 Săulescu Radu Design conceptual

Ma 05 June 2018 GI16 11,00 Săulescu Radu Design conceptual proiect

Lu 11 June 2018 CP4 8,00 Vișa Ion Design de produs pentru dezvoltare durabilă

Jo 14 June 2018 EII2 8,00 Bârsan Lucian Estetică și ergonomie

Mi 20 June 2018 FP11 8,00 Șișman Viorel Machetare

Vi 22 June 2018 GI5 11,00 Stroe Ioan Acționarea, comanda si controlul sistemelor mecanice

Ma 05 June 2018 EII2 8,00 Bârsan Lucian Estetică și ergonomie

Jo 07 June 2018 EII2 11,00 Comșiț Mihai Culoare în designul de produs

Lu 11 June 2018 FP11 11,00 Șișman Viorel Machetare

Jo 14 June 2018 CP4 8,00 Vișa Ion Design de produs pentru dezvoltare durabilă

Lu 18 June 2018 GI16 8,00 Săulescu Radu Design conceptual

Lu 18 June 2018 GI16 11,00 Săulescu Radu Design conceptual proiect

Vi 22 June 2018 GI5 11,00 Stroe Ioan Acționarea, comanda si controlul sistemelor mecanice

Mi 06 June 2018 GI16 11,00 Neagoe Mircea Design conceptual

Jo 07 June 2018 AII Aud 11,00 Cionca Marina Istoria și cultura designului

Lu 11 June 2018 EII2 11,00 Comșiț Mihai Culoare în design

Vi 15 June 2018 GI5 11,00 Stroe Ioan Acționarea, comanda si controlul sistemelor mecanice

Lu 18 June 2018 FP11 11,00 Șișman Viorel Machetare

Jo 21 June 2018 EII2 8,00 Bârsan Lucian Estetică și ergonomie

Lu 04 June 2018 GI3 9,00 Cristea Luciana Aparate pentru testari de laborator

Vi 08 June 2018 GP3A 11,00 Roșca Ileana Măsurare și instrumentație I

Ma 12 June 2018 CP4 9,00 Burduhos Bogdan Electronică medicală

Vi 15 June 2018 CP4 11,00 Cotoros Diana Ergonomia aparatelor medicale

Lu 18 June 2018 GP3A 9,00 Drugă Corneliu Fiabilitatea echipamentelor medicale

Mi 20 June 2018 DI3 12,00 Barbu Ion Sisteme de actionare

Vi 22 June 2018 DI3 11,00 Barbu Ion Proiectare asistată de calculator

Lu 04 June 2018 GI3 8,00 Cristea Luciana Aparate pentru testari de laborator

Vi 08 June 2018 GP3A 8,00 Roșca Ileana Măsusare și instrumentație I

Ma 12 June 2018 CP4 9,00 Burduhos Bogdan Electronică medicală

Vi 15 June 2018 CP4 11,00 Cotoros Diana Ergonomia aparatelor medicale

Lu 18 June 2018 GP3A 9,00 Drugă Corneliu Fiabilitatea echipamentelor medicale

Mi 20 June 2018 DI3 14,00 Barbu Ion Sisteme de acționare 

Vi 22 June 2018 DI3 12,00 Barbu Ion Proiectare asistată de calculator

Lu 04 June 2018 FP3 11,00 Vișa Maria Tratarea apei

Mi 06 June 2018 SI2 8,00 Stăncioiu Tudor Ecologie

IPMI III9LF551

IMED III9LF952

IMED III9LF951

ID III9LF251

DI III9LF151

DI III9LF152



Vi 08 June 2018 FI4 8,00 Pațachia Silvia Procese și echipamente de purificare a atmosferei

Ma 12 June 2018 FP3 9,00 Bogatu Cristina Fenomene de transfer

Vi 15 June 2018 GI16 8,00 Săulescu Radu Design conceptual

Lu 18 June 2018 FP3 9,00 Bogatu Cristina Chimie coloidală

Jo 21 June 2018 FI4 11,00 Isac Luminița Analiza și sinteza proceselor tehnologice

Lu 04 June 2018 GI16 8,00 Săulescu Radu Design conceptual

Ma 05 June 2018 SI2 8,00 Stăncioiu Tudor Ecologie

Mi 06 June 2018 FP3 8,00 Vișa Maria Tratarea apei

Lu 11 June 2018 FI4 8,00 Pațachia Silvia Procese și echipamente de purificare a atmosferei

Ma 12 June 2018 FP3 9,00 Bogatu Cristina Procese unitare de separare in ingineria mediului

Lu 18 June 2018 FP3 9,00 Bogatu Cristina Chimie coloidală

Vi 22 June 2018 FP3 10,00 Isac Luminița Analiza și sinteza proceselor tehnologice

Lu 04 June 2018 GI18 11,00 Săulescu Radu/Lateș Mihai Sisteme eoliene

Ma 05 June 2018 GI16 8,00 Săulescu Radu Design conceptual

Jo 07 June 2018 GI16 8,00 Jaliu Codruta Sisteme micro-hidroenergetice

Lu 11 June 2018 GI5 8,00 Burduhos Bogdan Sisteme fotovoltaice

Vi 15 June 2018 EII2 8,00 Bârsan Lucian Estetică și ergonomie

Lu 18 June 2018 GI5 8,00 Bejinariu Gheorghe Tehnologii de prelucrare

Lu 04 June 2018 GI3 11,00 Cristea Luciana Aparate pentru testari de laborator

Jo 07 June 2018 GP3A 8,00 Roșca Ileana Masurare și instrumentație

Ma 12 June 2018 DI3 8,00 Luculescu Marius Automate programabile

Vi 15 June 2018 GI3 11,00 Braun Barbu Programarea roboților industriali 

Lu 18 June 2018 GI3 11,00 Cristea Luciana Fiabilitatea si montajul în mecatronică cu sisteme flexibile

Mi 20 June 2018 DI3 11,00 Barbu Ion Sisteme de acționare 

Vi 22 June 2018 DI3 11,00 Barbu Ion Proiectare asistată de calculator

Lu 04 June 2018 GI3 9,00 Cristea Luciana Aparate pentru testari de laborator

Jo 07 June 2018 GP3A 8,00 Roșca Ileana Masurare și instrumentație

Ma 12 June 2018 DI3 8,00 Luculescu Marius Automate programabile

Vi 15 June 2018 GI3 9,00 Braun Barbu Programarea roboților industriali 

Lu 18 June 2018 GI3 9,00 Cristea Luciana Fiabilitatea si montajul în mecatronică cu sisteme flexibile

Mi 20 June 2018 DI3 9,00 Barbu Ion Sisteme de acționare 

Vi 22 June 2018 DI3 9,00 Barbu Ion Proiectare asistată de calculator

Lu 04 June 2018 GP3A 8,00 Drugă Corneliu Fiabilitatea aparatelor medicale

Ma 05 June 2018 GP3A 11,00 Roșca Ileana Măsurare și instrumentație

Vi 08 June 2018 GP8 8,00 Baritz Mihaela Vedere slabă și prescripție de ochelari

Lu 11 June 2018 FP12 8,00 Braun Barbu Optică fizică și optică tehnică 

Jo 14 June 2018 GI3 8,00 Cristea Luciana Aparate pentru testari de laborator

Lu 18 June 2018 GI5 11,00 Cotoros Diana Ergonomia aparatelor medicale

Mi 20 June 2018 KII3 10,00 Pascu Alina Fiziopatologie

OPTO III9LF851

MT III9LF752

MT III9LF751

IPMI III9LF552

ISER III9LF351

IPMI III9LF551


